
UCHWAŁA   NR   XXVII/ 210 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w przedmiocie współdziałania Gminy Krościenko Wyżne z Gminą Krosno 

w zakresie realizacji obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji 

do przetwarzania odpadów komunalnych. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gminy Krościenko Wyżne z Gminą Krosno w zakresie realizacji obowiązku 

utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. 

 

§ 2. Zadanie własne Gmin w zakresie, o którym mowa w § 1 realizowane będzie za 

pośrednictwem spółki komunalnej Gminy Krosno – Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej – Krośnieńskiego Holdingu Komunalnego Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie, która jest podmiotem prowadzącym eksploatację 

regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych zlokalizowanej w Krośnie przy 

ulicy Białobrzeskiej Nr 108. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


